

«Հաստատում եմ»
 «Չարենցավանի Ամենայն Հայոց
 Կաթողիկոս Վազգեն Ա-ի անվան N 3
 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 վարչապետական մասի համակարգող



Ա. Բայան

25 հունիսի 2024թ.

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈՍՈՒՄՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ «Չարենցավանի Ամենայն Հայոց Կաթողիկոս Վազգեն Ա-ի անվան N 3 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2024 թվականի պետական բյուջե						
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						8060,354
						6636,554
Սննդամթերք						
15811100	Հաց բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	325	4380	1423,5
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	167.9911	1343	225,612
03221410	Կաղամբ, մաքրած	ԳՀ	կգ	200	1460	292,0
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	195.9722	432	84,66
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	183.9863	292	53,724
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	177.9904	2920	519,732
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	1869.925	584	1092,036
15112180	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1469.932	526	773,184
15541100	Պանիր, լոռի	ԳՀ	կգ	500	175	87,5
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	557.9733	450	251,088
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ուսման համար, (զտած)	ԳՀ	լիտր	59.99692	11680	700,764
03142520	Ձու, 02 կարգ	ԳՀ	կգ	140	91	12,74
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	649.9714	70	45,498
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	260	292	75,92
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	628	467	293,276
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	517.9686	701	363,096
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ			

15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	Կգ	338	584	197,392
15851100	Մակարոն	ԳՀ	Կգ	248	584	144,832
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197622	Թուղթ, A 4 ֆորմատի	ՄԱ	Կգ	1000	371	371,0
30192739	Թուղթ, գունավոր, A 4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	150	22	3,3
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5,0
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	5	6,0
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	850	2	1,7
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	5	1,0
39263410	Ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2,0
30197632	Թուղթ, A 2 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	100	2	0,2
37821151	Կավիճներ, գունավոր	ՄԱ	տուփ	200	5	1,0
37821150	Կավիճներ, սպիտակ	ՄԱ	Կգ	1000	40	40,0
30192231	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	70	10	0,7
30192231	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	300	6	1,8
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	1000	10,0
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	200	10,0
37521240	Փուչիկ (գազոլ)	ՄԱ	հատ	500	50	25,0
37521240	Փուչիկ (թիվ)	ՄԱ	հատ	600	8	4,8
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	1800	4	7,2
30192700	Ֆետր	ՄԱ	հատ	150	50	7,5
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	400	2	0,8
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	750	2	1,5
22811110	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
22811110	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
39298200	A 4 նկարի շրջանակ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,0
18521300	Ձեռքի ժամացույց	ՄԱ	հատ	3500	4	14,0
37461400	Հուշանվեր	ՄԱ	Հատ	4000	1	4,0
22451180	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	150	250	37,5
22451190	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	40	6,0
22811100	Դպրոցի ծնողական խորհրդի արձանագրության մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
22811110	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
22451200	Վկայական 4-րդ դասարանի	ՄԱ	հատ	100	100	10,0
Շինարարական ապրանքներ						
44192610	Մեխ, շինարարական	ՄԱ	Կգ	700	1	0,7

44192620	Մեխ, մետաղական	ՄԱ	կգ	800	1	0,8
44531160	Պտուտակ 4*30	ՄԱ	հատ	100	6	0,6
44531160	Պտուտակ 4*35	ՄԱ	հատ	40	7	0,28
44511350	Պտուտակահանի սայրեր միակողմանի	ՄԱ	հատ	200	3	0,6
44511100	Մետր 7.5 մ	ՄԱ	հատ	2400	1	2,4
44411110	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1500	5	7,5
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	5	6,0
24951130	Սիլիկոնի ձողիկ բարակ	ՄԱ	հատ	50	13	0,65
42131480	Փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2700	2	5,4
44163140	Խողովակ մետաղական, 40 սմ	ՄԱ	հատ	1620	1	1,62
44521121	Միջուկ փականի, 80 մմ	ՄԱ	հատ	2400	2	4,8
42131100	Խողովակի փական	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
44211610	Անկյուն, 1620*1/2F	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
44163200	Անցում, 2025*2025	ՄԱ	հատ	3000	3	9,0
44163200	Անցում, 1620*1M	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
44163200	Անցում, 1F*1F	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
42131100	Փական մախավիկով, 1F*1F	ՄԱ	հատ	4300	1	4,3
39563510	Խծուծաթել, փոքր	ՄԱ	հատ	200	2	0,4
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 0.4 կգ	ՄԱ	հատ	500	6	3,0
44111445	Ներկ, էմալե սպիտակ, 0.9 կգ	ՄԱ	հատ	1100	1	1,1
24911200	Սոսինձ, միջին	ՄԱ	կգ	1150	1	1,15
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	550	3	1,65
44111414	Ներկ լատեքսային, 1 լ	ՄԱ	կգ	2000	5	10,0
44111412	Ներկ էկոնոմ, 1 լ	ՄԱ	կգ	1200	4	4,8
31221242	Դյուբել N 7	ՄԱ	հատ	5	60	0,3
44411110	Ծորակ 1-տեղ լվացարանի, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1800	2	3,6
31221281	Պենոպլաստ 0.5 մմ*1 մ, 2 սմ	ՄԱ	հատ	300	22	6,6
44112110	Գիպսաստվարաթուղթ (9.5 մմ) 1.20 մ*2.40 մ	ՄԱ	քմ	2850	5	14,25
31221281	Քիվ պենոպլաստ, B-27	ՄԱ	հատ	1500	10	15,0
44111400	Կախովի առաստաղ (սպիտակ, գունավոր) 10 մմ, 3մ	ՄԱ	քմ	350	8	2,8
44111412	Ներկ շինարարական, 20 կգ	ՄԱ	կգ	4000	1	4,0
44211610	Անկյուն, պլաստմասե, սպիտակ 20*20մմ 2.7 մ	ՄԱ	մետր	350	11	3,85
44211610	Անկյուն, պլաստմասե, գունավոր 20*20մմ 2.7 մ	ՄԱ	մետր	550	12	6,6
44521120	Եվրոպական դռների փականներ	ՄԱ	հատ	3000	5	15,0
44521121	Եվրոպական դռների փականի միջուկներ	ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
18141100	Զողման ձեռնոց, դեղին	ՄԱ	զույգ	500	5	2,5
44111444	Ներկ, էմալե բաց կանաչ 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	3250	2	6,5
44111443	Ներկ, էմալե բաց կրեմագույն 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	3250	2	6,5
44111443	Ներկ, էմալե երկնագույն 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	3250	2	6,5

44111442	Ներկ, էմալե կարմիր 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	3250	3	9,75
44192700	Ներկագլանիկ 10 սմ	ՄԱ	հատ	600	5	3,0
44111412	Ներկ, շինարարական, 17 կգ	ՄԱ	հատ	26000	5	130,0
44921500	Ծեփամածիկ, 30 կգ	ՄԱ	հատ	3400	5	17,0
44921500	Ծեփամածիկ, ֆուգեն ֆուլեր, 25 կգ	ՄԱ	հատ	4000	1	4,0
44211610	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	300	60	18,0
44921500	Գիպսոնիդ, 30 կգ	ՄԱ	հատ	2000	6	12,0
44111417	Նախաներկ, 10 լիտր	ՄԱ	հատ	4000	1	4,0
44171300	Շրիշակ, 2.5 մետր	ՄԱ	հատ	600	40	24,0
44191700	Դետալներ	ՄԱ	հատ	100	70	7,0
44311130	Ցանցեր	ՄԱ	հատ	700	2	1,4
31221242	Դյուբել 6x40	ՄԱ	տուփ	1600	4	6,4
Տնտեսական ապրանքներ						400,0
39831245	Օճառ, հեղուկ, 250 մլ	ՄԱ	Հատ	450	50	22,5
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	30	36,0
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	200	20,0
39831245	Հեղուկ օճառ, 5 լ	ՄԱ	հատ	1600	10	16,0
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	400	80	32,0
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ, տուփի մեջ 100 հատ	ՄԱ	տուփ	200	100	20,0
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ, տուփի մեջ 200 հատ	ՄԱ	տուփ	450	48	21,6
33761400	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	400	11	4,4
39831250	Ժավել	ՄԱ	լիտր	200	90	18,0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց, 5 լ	ՄԱ	հատ	2500	5	12,5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1500	5	7,5
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	9	4,5
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար, լույսով	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
39831210	Սպասքի լվացման հեղուկ, 5 լ	ՄԱ	հատ	1500	14	21,0
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	100	30	3,0
39812600	Էմալ մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	500	15	7,5
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ, ունիվերսալ	ՄԱ	տուփ	450	50	22,5
39224341	Դույլ, աղբի, 5 լ	ՄԱ	հատ	900	2	1,8
18141100	Ձեռնոց ռեզինե խոհանոցի	ՄԱ	զույգ	700	45	31,5
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 1, օրիգինալ	ՄԱ	հատ	1400	2	2,8
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 2, օրիգինալ	ՄԱ	հատ	1700	2	3,4
44141200	Վարդակի տուփ մեկ տեղ	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
31441000	Մարտկոցներ, AAA	ՄԱ	հատ	170	10	1,7
31442000	Մարտկոցներ, AA	ՄԱ	հատ	200	14	2,8
31531220	Էլեկտրական լամպ, 150 Վտ	ՄԱ	հատ	220	14	3,08
31531100	Էլեկտրական լամպ, 95 Վտ	ՄԱ	հատ	1700	20	34,0

31321260	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	320	6	1,92
39835000	Հատակ մաքրող լաթ, ձողով, մզովի	ՄԱ	հատ	2500	8	20,0
39224331	Հատակ մաքրող դոյլ, փոքր	ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						9680,5
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1800000	1	1800,0
65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	4500000	1	4500,0
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	294000	1	294,0
64211110	Ֆիրսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
90511150	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	94000	1	94,0
90921200	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	156000	1	156,0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
79711100	Ձենքի զետեղարանի պահպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	88000	1	88,0
79631400	Թղթային գնումների վերաբերյալ մասնագիտական կողմնորոշման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,0
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10800	1	10,8
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,0
48211130	ՀԾ ծրագրի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,0
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64700	1	64,7
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ (ծխատար-օդատար ուղիների ստուգում)	ՄԱ	դրամ	43000	1	43,0
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
60171100	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալության ծառայություններ (վարորդի հետ միասին)	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
45211229	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ՄԱ	դրամ	999000	1	999,0
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						17740,854